

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 225/2025 MUNICÍPIO DE ITAÚÇU -
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2025.

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOSABERTURA DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2024 DO MUNICÍPIO DE CAMPINAÇU PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ITAÚÇU.

O(A) PREFEITO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚÇU, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

GRAFICA & PAPELARIA RECORTE LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.869.678/0001-31, estabelecida na AV BELO HORIZONTE, CENTRO, ITAÚÇU, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WEDERSON GONÇALVES DE SOUSA, na função atual de SOCIO PROPRIETARIO, portador do CPF nº 795.484.661-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Adesivo com impressão digital com recorte		237	UN	130,00	30.810,00
1/2	Adesivo com impressão digital sem recorte		227	UN	115,00	26.105,00
1/3	ATESTADO DE SAUDE		250	UN	20,50	5.125,00
1/4	ATESTADO MÉDICO 100x1 S/N FORMATO 18 SULFIT 75 GRAMAS EM 1 COR SÓ FRENTE		325	BL	20,50	6.662,50
1/5	BANNER 70X100CM		5	UN	116,00	580,00
1/6	BANNER 90X120 CM		5	UN	126,00	630,00
1/7	BANER 70X100CM		17	UN	116,00	1.972,00
1/8	BANNER 90X120CM		17	UN	125,00	2.125,00
1/9	BOLETIM DE PEQUENAS CIRURGIAS		50	UN	47,00	2.350,00
1/10	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL		150	UN	27,00	4.050,00
1/11	CADERNO DE PROCEDIMENTO TÉCNICO PARA HEMATOLOGIA		10	UN	132,00	1.320,00
1/12	CADERNO DE PROCEDIMENTO TÉCNICO PARA URUANÁLISE		10	UN	132,00	1.320,00
1/13	CARIMBO AUTOMÁTICO C50 (30 MM X 69 MM)		22	UN	110,00	2.420,00
1/14	CARIMBO AUTOMATICO C 10 (10MMX38MM)		38	UN	63,00	2.394,00
1/15	CARIMBO AUTOMÁTICO C20 (14 MM X 38 MM)		38	UN	70,00	2.660,00
1/16	CARIMBO AUTOMÁTICO C30 (18 MM X 47 MM)		38	UN	96,00	3.648,00
1/17	CARIMBO AUTOMÁTICO C40 (23 MM X 59 MM)		36	UN	70,00	2.520,00
1/18	CARIMBO AUTOMÁTICO C55 (40 MM X 60 MM)		22	UN	83,00	1.826,00
1/19	CARTÃO DE VISITA DO ACS		4.000	UN	1,10	4.400,00
1/20	CARTÃO HIPERDIA		1.500	UN	1,49	2.235,00
1/21	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE TRATAMENTO DE HANSENIASE		50	UN	6,30	315,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 225/2025 MUNICÍPIO DE ITAUÇU -
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/22	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE TRATAMENTO DE LEISHMANIOSE		50	UN	6,30	315,00
1/23	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO		3.000	UN	0,90	2.700,00
1/24	CARTAZ 42X30		1.850	UN	3,58	6.623,00
1/25	COMISSÃO DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE INFECÇÃO 50X1		2	UN	46,00	92,00
1/26	ENVELOPE TIMBRADO OFICIO		4.570	UN	2,70	12.339,00
1/27	ETIQUETA PARA PATRIMONIO AUTO COLANTE E POLIESTER PLASTICO 5X2		900	UN	3,50	3.150,00
1/28	FAIXA EM LONA PARA EVENTOS COM ACABAMENTO EM ILHOS		17	UN	660,00	11.220,00
1/29	FAIXA PERSONALIZADA COM IMPRESSÃO DIGITAL COM ACABAMENTO EM MADEIRA		317	M²	89,00	28.213,00
1/30	FICHA DE ANESTESIA 50X1		10	UN	48,00	480,00
1/31	FICHA DE ASSISTENCIA ODONTOLOGICA		100	UN	40,00	4.000,00
1/32	FICHA DE CAMINHAMENTO E RETORNO FRENTE E VERSO FORMATO 9 SULFIT 75 GRAMAS PICOTADO EM 1 COR S/N 100x1		200	BL	23,00	4.600,00
1/33	FICHA PARA ACOMPANHAMENTO DE TESTES RAPIDOS		7	UN	48,00	336,00
1/34	FICHA PARA CADASTRAMENTO DE GESTANTE		25	UN	5,55	138,75
1/35	FICHA PERINATAL - AMBULATORIO		7	UN	48,00	336,00
1/36	FICHAS DE PACIENTE (PARA ATENDIMENTO MEDICO)		3.000	UN	18,50	55.500,00
1/37	LAUDO DE INTERNAÇÃO HOSPITAL		100	UN	20,60	2.060,00
1/38	M² APLICAÇÃO DE INSULFILM		37	UN	118,00	4.366,00
1/39	MAPA ATENDIMENTO TECNICO EM ENFERMAGEM (21X29,7)		250	UN	23,50	5.875,00
1/40	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DE HGT		150	UN	23,50	3.525,00
1/41	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DE P.A		150	UN	23,50	3.525,00
1/42	MAPA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FRENTE E VERSO S/N 100x1 FORMATO 9 SULFIT 75 GRAMAS EM 1 COR		150	BL	23,50	3.525,00
1/43	MAPA MENSAL DE COLETA DE DADOS		100	UN	23,50	2.350,00
1/44	OUTDOOR 900X300CM COMPLETO		2	UN	9.800,00	19.600,00
1/45	PANFLETO 15 X 20 IMPRESSÃO JATO DE TINTA		4.060	UN	0,95	3.857,00
1/46	PAPEL TIMBRADO		10.965	UN	0,56	6.140,40
1/47	PASTA PROCESSO		5.360	UN	2,00	10.720,00
1/48	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO ACM PARA SALA 30X12		36	UN	58,00	2.088,00
1/49	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA SALA 30X12		25	UN	58,00	1.450,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 225/2025 MUNICÍPIO DE ITAUÇU -
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/50	PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM AÇO INOX		13	UN	1.815,00	23.595,00
1/51	PLACA EM ACRILICO 5MM ESTILO HOMENAGEM 20X15		16	UN	89,00	1.424,00
1/52	PLOTAGEM EM VEICULOS IMPRESSOS		57	UN	140,00	7.980,00
1/53	BLOCOS RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL		325	BL	24,00	7.800,00
1/54	BLOCOS RECEITUÁRIO SIMPLES 100X1 S/Nº		750	UN	22,00	16.500,00
1/55	RELATORIO DE ENFERMAGEM (21X29,7CM)		100	UN	30,00	3.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						364.890,65

PUBLIQUE - SE

ITAUÇU, 06 de fevereiro de 2025

CLAYTON PEREIRA DE MELO
575.292.051-53
PREFEITO